
1.

sMLoUvA o USKUTEČNĚNÍ DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ

I.
Smluvní Strany

Městské divadlo v Mostě, Spol. S r.o.
Divadelní 15, 434 01 Most
IČ: 27275701, DIČ: CZ27275701,
zastoupená PhDr. Václavem Hofmannem, jednatelem Společnosti

/dále jen „Divadlo"/

Veřejně prospěšný Spolek ANAON
zastoupený Vlastou Urbanovou, předsedkyní
Sídlem: Chrastava 463 31, Střelecký Vrch 566
IČO 26988062,

/dále jen „Pořadatel"/
II.

Předmět smlouvy
l. Předmětem této Smlouvy je uskutečnění divadelního představení ČTYŘI DOHODY,
konané dne 14. 5. 2018 v 19 hodin v Městském divadle v Mostě. Délka představení je
cca 2 hodiny, hraje se bez přestávky.

III.
Práva a povinnosti Smluvních stran

Divadlo Se zavazuje:
a) poskytnout bezplatné užívání prostor nutných k provedení Zkoušek,

Stavby dekorací a představení
b) ne'St náklady Spoj ené S dodávkou tepla, elektřiny, vodného, Stočne'ho,

úklidem
c) Zajistit technické podmínky dle zaslaného seznamu, dát k dispozici

zvukovou a osvětlovací kabinu S technickým personálem, dále zajistí
jednoho jevištního technika před zkouškou a po představení

d) dát k dispozici uzamykatelnou šatnu, včetně Sociálního zázemí
S teplou a Studenou vodou /čiStý ručník, mýdlo a toaletní papír/

e) distribuovat vstupenky včetně předprodeje a respektovat
minimální cenu 330 Kč za vstupenku

í) že bez předchozího písemného svolení provozovatele nebudou
pořizovány obrazove', zvukové či zvukově-obrazově záznamy
z představení, vyjma zpravodajství

2. Pořadatel se zavazuje:

a) zajistit ve Sj ednaném termínu výše uvedene' představení
b) zaplatit honoráře herecke'mu Souboru a náklady na dopravu
c) uhradit ubytování pro 5 osob v jednolůžkových pokojích (je-li to

požadováno)

1.

sMLoUvA o USKUTEČNĚNÍ DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ

I.
Smluvní Strany

Městské divadlo v Mostě, Spol. S r.o.
Divadelní 15, 434 01 Most
IČ: 27275701, DIČ: CZ27275701,
zastoupená PhDr. Václavem Hofmannem, jednatelem Společnosti

/dále jen „Divadlo"/

Veřejně prospěšný Spolek ANAON
zastoupený Vlastou Urbanovou, předsedkyní
Sídlem: Chrastava 463 31, Střelecký Vrch 566
IČO 26988062,

/dále jen „Pořadatel"/
II.

Předmět smlouvy
l. Předmětem této Smlouvy je uskutečnění divadelního představení ČTYŘI DOHODY,
konané dne 14. 5. 2018 v 19 hodin v Městském divadle v Mostě. Délka představení je
cca 2 hodiny, hraje se bez přestávky.

III.
Práva a povinnosti Smluvních stran

Divadlo Se zavazuje:
a) poskytnout bezplatné užívání prostor nutných k provedení Zkoušek,

Stavby dekorací a představení
b) ne'St náklady Spoj ené S dodávkou tepla, elektřiny, vodného, Stočne'ho,

úklidem
c) Zajistit technické podmínky dle zaslaného seznamu, dát k dispozici

zvukovou a osvětlovací kabinu S technickým personálem, dále zajistí
jednoho jevištního technika před zkouškou a po představení

d) dát k dispozici uzamykatelnou šatnu, včetně Sociálního zázemí
S teplou a Studenou vodou /čiStý ručník, mýdlo a toaletní papír/

e) distribuovat vstupenky včetně předprodeje a respektovat
minimální cenu 330 Kč za vstupenku

í) že bez předchozího písemného svolení provozovatele nebudou
pořizovány obrazove', zvukové či zvukově-obrazově záznamy
z představení, vyjma zpravodajství

2. Pořadatel se zavazuje:

a) zajistit ve Sj ednaném termínu výše uvedene' představení
b) zaplatit honoráře herecke'mu Souboru a náklady na dopravu
c) uhradit ubytování pro 5 osob v jednolůžkových pokojích (je-li to

požadováno)

1.

SMLOUVA O USKUTEČNĚNÍ DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ

I.
Smluvní Strany

Městské divadlo v Mostě, Spol. S r.o.
Divadelní 15, 434 01 Most
IČ: 27275701, DIČ: Cz27275701,
zastoupená PhDr. Václavem Hofmannem, jednatelem Společnosti

/dále jen „Divadlo"/

Veřejně prospěšný Spolek ANAON
zastoupený Vlastou Urbanovou, předsedkyní
Sídlem: Chrastava 463 31, Střeleck ' Vrch 566
IČO26988062*

/dále jen „Pořadatel"/
II.

Předmět Smlouvy
1. Předmětem této Smlouvy je uskutečnění divadelního představení ČTYŘI DOHODY,
konané dne 14. 5. 2018 v 19 hodin v Městském divadle v Mostě. Délka představení je
cca 2 hodiny, hraje Se bez přestávky.

III.
Práva a povinnosti Smluvníeh stran

Divadlo Se zavazuje:
a) poskytnout bezplatné užívání prostor nutných k provedení zkoušek,

stavby dekorací a představení
b) nést náklady Spoj ené S dodávkou tepla, elektřiny, vodného, stočného,

úklidem
c) Zajistit technické podmínky dle zaslaného Seznamu, dát k dispozici

zvukovou a osvětlovací kabinu S technickým personálem, dále zajistí
jednoho jevištního technika před zkouškou a po představení

d) dát k dispozici uzamykatelnou šatnu, včetně Sociálního zázemí
S teplou a Studenou vodou /čistý ručník, mýdlo a toaletní papír/

e) distribuovat vstupenky včetně předprodeje a respektovat
minimální cenu 330 Kč za vstupenku

Í) že bez předchozího písemného Svolení provozovatele nebudou
pořizovány obrazové, zvukové či zvukově-obrazové záznamy
z představení, vyjma zpravodajství

2. Pořadatel Se zavazuje:

a) zajistit ve Sj ednaném terminu výše uvedené představení
b) zaplatit honoráře hereckému Souboru a náklady na dopravu
c) uhradit ubytování pro 5 osob v jednolůžkových pokojích (je-li to

požadováno)



IV.
Cena Za představení

Divadlo uhradí po uskutečnění Sj ednaného představení na Základě faktury vystavené pořadatelem
a ve lhůtě uvedené na faktuře částku vZešlou Z hrubé tržby po odečtení částky Za pronájem prostor a
předprodej vstupenek ve Výši 55 386 Kč + DPH Za představení, která bude řádně vyúčtována do l
týdne po uskutečnění představení.

Pořadatel uhradí honoráře hereckému Souboru, náklady Spojené S dopravou a případným
ubytováním.

V případě nedodržení termínu Splatnosti faktury uhradí Kultura 0,5 % Z fakturované částky Za
každý den prodlení platby.

Výtěžek benefičního představení bude přerozdělen po dohodě produkce a pořadatele na dobročinné
účely. MDM bude Zaslána informace o přerozdělení fınanční částka.

V.
Závěrečná ustanovení

l. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Strana obdrží po
jednom.

2. Změny a dodatky k této Smlouvě mohou být učiněny pouze v písemné formě,
podepsané oběma Smluvními Stranami.

3. Technické podmínky dohodne divadlo

V Praze dne 21. 3. 2018

l `HĹJÍ p 2 n4/ /4'0 .C / L JG“. Q 2. 7.70

ıııı ııııııı

Mě

IV.
Cena Za představení

Divadlo uhradí po uskutečnění Sj ednaného představení na Základě faktury vystavené pořadatelem
a ve lhůtě uvedené na faktuře částku vZešlou Z hrubé tržby po odečtení částky Za pronájem prostor a
předprodej vstupenek ve Výši 55 386 Kč + DPH Za představení, která bude řádně vyúčtována do l
týdne po uskutečnění představení.

Pořadatel uhradí honoráře hereckému Souboru, náklady Spojené S dopravou a případným
ubytováním.

V případě nedodržení termínu Splatnosti faktury uhradí Kultura 0,5 % Z fakturované částky Za
každý den prodlení platby.

Výtěžek benefičního představení bude přerozdělen po dohodě produkce a pořadatele na dobročinné
účely. MDM bude Zaslána informace o přerozdělení fınanční částka.

V.
Závěrečná ustanovení

l. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Strana obdrží po
jednom.

2. Změny a dodatky k této Smlouvě mohou být učiněny pouze v písemné formě,
podepsané oběma Smluvními Stranami.

3. Technické podmínky dohodne divadlo

V Praze dne 21. 3. 2018

l `HĹJÍ p 2 n4/ /4'0 .C / L JG“. Q 2. 7.70

ıııı ııııııı

Mě

IV.
Cena za představení

Divadlo uhradí po uskutečnění sj ednaněho představení na Základě faktury vystavené pořadatelem
a ve lhůtě uvedené na faktuře částku VZešlou Z hrubě tržby po odečtení částky Za pronájem prostor a
předprodej vstupenek ve Výši 55 386 Kč + DPH Za představení, která bude řádně vyúčtována do l
týdne po uskutečnění představení.

Pořadatel uhradí honoráře hereckěmu Souboru, náklady Spojené S dopravou a případným
ubytováním.

V případě nedodržení termínu Splatnosti faktury uhradí Kultura 0,5 % Z fakturovane' částky Za
každý den prodlení platby.

Výtěžek benefičního představení bude přerozdělen po dohodě produkce a pořadatele na dobročinné
účely. MDM bude Zaslána informace o přerozdělení finanční částka.

V.
Závěrečná ustanovení

l. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Strana obdrží po
jednom.

2. Změny a dodatky k této Smlouvě mohou být učiněny pouze V písemně formě,
podepsané oběma Smluvními Stranamí.

3. Technické podmínky dohodne divadlo_

V Praze dne 21.3.2018

_....

Veřejně prospěšný Spolek ANAON




